GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 73 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento a medida liminar concedida em Mandado de Segurança pelo Poder Judiciário, torna público a

convocação para a realização da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física da candidata subjudice ao

Concurso Público para Provimento do Cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional, abaixo relacionado.

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL
INSC. NOME NASC. RG

387422 FABIOLA PINHO 12-08-1985 55115985 SSP/MT

1. DA TERCEIRA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

1.1 A Terceira Fase - Teste de Aptidão Física, será realizada no período entre 27 a 29 de Julho de 2011,

nos locais e horários a serem divulgados via internet nos endereços eletrônicos www.unemat.br/concursos

e/ou www.concursos.sad.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 18 de Julho de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

www.unemat.br/concursos
www.concursos.sad.mt.gov.br